Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

       25.12.2023г.    г. Менделеевск          №782

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета

Менделеевского муниципального района

от 26 декабря 2022 года № 819

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации Исполнительный комитет Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета от 26.12.2022 № 819 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан» разделом «803» согласно

Приложению.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 26 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансово-

бюджетную палату Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

(Григорьев М.В.).

Руководитель                                                                                            Р.Р. Искандаров

                                                                                                                   Приложение к постановлению

                                                                                                                   Исполнительного комитета

                                                                                                                   Менделеевского муниципального

                                                                                                                   района

                                                                                                                   от 25.12.2023 года № 782

Изменение перечня главных администраторов доходов бюджета

Менделеевского муниципального Республики Татарстан

Код бюджетной классификации

главного

админист

ратора

доходов
доходов бюджета

 Наименование главного администратора доходов

бюджета Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан /наименование кода вида

(подвида) доходов бюджета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

 поселения

803
Палата имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

803 1 17 16000 05 0000 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных

районов в части невыясненных поступлений, по которым не

осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня

их зачисления на единый счет бюджета муниципального

района